



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023**  
Processo Administrativo Nº 017/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GEORGE MENEZES UMBUZEIRO  
Data de Publicação: 17/03/2023 07:59:57

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41**

1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Aqualine      Modelo:  
Descrição: Equipamento Clorador para tratamento de água  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 35,80      Valor Total: 716,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	008	29.447.439/0001-49	35,80	35,80		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	35,80	35,80	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41**

2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Kobra      Modelo: Kobra  
Descrição: Clorador dosador de cloro em pastilhas  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 419,89      Valor Total: 4.198,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SANIGRAN LTDA	009	15.153.524/0001-90	430,65	419,89		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	082	29.447.439/0001-49	430,65	419,90	0,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	14.018.000/0001-23	430,65	430,65	2,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41**

3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Item: 1      Unidade: Und      Marca: ultra-clor      Modelo:  
 Descrição: Pastilhas em cloro 200gr  
 Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 9,79      Valor Total: 9.790,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	096	29.447.439/0001-49	17,25	9,79		Sim
2 SANIGRAN LTDA	026	15.153.524/0001-90	17,25	9,80	0,10	Sim
3 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	001	10.264.662/0001-22	12,25	12,25	25,00	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	056	14.018.000/0001-23	17,25	17,25	40,82	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41**

4

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Cx      Marca: Starret      Modelo:  
 Descrição: Serra Fita 5/8x6d 1,74 - Cx com 5 unds  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 149,00      Valor Total: 14.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	096	29.447.439/0001-49	150,00	149,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	14.018.000/0001-23	150,00	150,00	0,67	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41**

5

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Cx      Marca: Starret      Modelo:  
 Descrição: Serra Fita 5/8x6d 1,78 - Cx com 5 unds  
 Quantidade: 100      Valor Unit.: 201,60      Valor Total: 20.160,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	017	29.447.439/0001-49	201,67	201,60		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	201,67	201,67	0,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41  
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Cx      Marca: Starret      Modelo:  
Descrição: Serra Fita 5/8x6d 2,55 - Cx com 5 undss  
Quantidade: 100      Valor Unit.: 172,21      Valor Total: 17.221,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	048	29.447.439/0001-49	172,21	172,21		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	14.018.000/0001-23	172,21	172,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41  
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Bluetek      Modelo:  
Descrição: Balança digital 15 à 30kg  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 1.140,00      Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	041	29.447.439/0001-49	1.140,00	1.140,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	015	14.018.000/0001-23	1.140,00	1.140,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41  
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Bluetek      Modelo:  
Descrição: Balança digital 500kg  
Quantidade: 1      Valor Unit.: 479,30      Valor Total: 479,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	053	29.447.439/0001-49	479,49	479,30		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	14.018.000/0001-23	479,49	479,49	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:41  
9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Buxaxa	Modelo:
Descrição: Vassourão tipo piaçava			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,58	Valor Total: 2.079,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	044 29.447.439/0001-49	41,59	41,58		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080 14.018.000/0001-23	41,59	41,59	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Buxaxa	Modelo:
Descrição: Vassoura de nylon			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,25	Valor Total: 862,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	081 29.447.439/0001-49	17,26	17,25		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	030 14.018.000/0001-23	17,26	17,26	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Faca aço inox - 8 polegadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 118,92	Valor Total: 3.567,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	031 29.447.439/0001-49	118,92	118,92		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	118,92	118,92		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Faca aço inox - 10 polegadas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 125,82	Valor Total: 3.774,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	040	29.447.439/0001-49	125,83	125,82		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	005	14.018.000/0001-23	125,83	125,83	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Mor met	Modelo:
Descrição: Chaira 12 polegadas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	076	29.447.439/0001-49	126,00	125,00		Sim
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	126,00	126,00	0,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Plástico	Modelo:
Descrição: Avental de segurança impermeável de lona			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,02	Valor Total: 310,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	036	29.447.439/0001-49	31,03	31,02		Sim



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 010 14.018.000/0001-23 31,03 31,03 0,03 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: Plásticol Modelo:  
 Descrição: Capacete de segurança - Cor branca  
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,11 Valor Total: 1.053,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	099 29.447.439/0001-49	36,12	35,11		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024 14.018.000/0001-23	35,12	35,12	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Conj Marca: Atacarejo do epi Modelo:  
 Descrição: Vestimenta completa de açougueiro (Contendo Calça, Japona com capuz, luva, bota, meião  
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 583,50 Valor Total: 23.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	054 29.447.439/0001-49	584,00	583,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	007 14.018.000/0001-23	584,00	584,00	0,09	Sim
3 LCA COMERCIAL & SISTEMATIZAÇÃO	006 29.495.115/0001-86	684,00	684,00	17,12	Sim
4 RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRELI	002 32.337.973/0001-07	800,00	800,00	16,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42  
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m Marca: Casa da corda Modelo:  
 Descrição: Corda seda branca 19mm  
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 10,60 Valor Total: 6.360,00

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	065	29.447.439/0001-49	10,60	10,60		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	14,60	14,60	37,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42**  
18

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m	Marca: Casa da Corda	Modelo:
Descrição: Corda seda branca 16mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 6.940,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	040	29.447.439/0001-49	6,95	6,94		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	6,95	6,95	0,14	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42**  
19

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: m	Marca: casa da corda	Modelo:
Descrição: Corda seda branca 14mm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,51	Valor Total: 4.510,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	080	29.447.439/0001-49	4,51	4,51		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	4,51	4,51	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:42**  
20

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Item: 1 Unidade: Und

Marca: 1

Modelo:

Descrição: Relê de nível

Quantidade: 15

Valor Unit.: 140,21

Valor Total: 2.103,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	038	29.447.439/0001-49	140,21	140,21		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	035	14.018.000/0001-23	140,21	140,21	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43

21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und

Marca: Magnuns

Modelo:

Descrição: Chave Bóia Eletrônica

Quantidade: 10

Valor Unit.: 41,00

Valor Total: 410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	003	29.447.439/0001-49	41,00	41,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	098	14.018.000/0001-23	41,00	41,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43

22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und

Marca: Magnuns

Modelo:

Descrição: Botão duplo liga desliga sem LED

Quantidade: 30

Valor Unit.: 45,05

Valor Total: 1.351,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	040	29.447.439/0001-49	45,05	45,05		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	45,05	45,05		Sim



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Relê de sobrecarga térmico 15 a 23 âmpères			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 251,50	Valor Total: 1.257,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	032	29.447.439/0001-49	310,16	251,50		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	071	10.264.662/0001-22	252,00	252,00	0,20	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	096	14.018.000/0001-23	310,16	310,16	23,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Relê de sobrecarga térmico 8 à 12,5 âmpères			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 175,60	Valor Total: 878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	043	29.447.439/0001-49	245,85	175,60		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	052	10.264.662/0001-22	176,00	176,00	0,23	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	14.018.000/0001-23	245,85	245,85	39,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Relê de sobrecarga térmico 22 à 32 âmpères			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 251,60	Valor Total: 1.258,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	064	29.447.439/0001-49	497,04	251,60		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	089	10.264.662/0001-22	252,00	252,00	0,16	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	497,04	497,04	97,24	Sim

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Relê de sobrecarga térmico 32 a 40 âmperes			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 303,70	Valor Total: 1.518,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	091 29.447.439/0001-49	303,75	303,70		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019 14.018.000/0001-23	303,75	303,75	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Contactor tripolar 220 monofásico 12 amperes			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 156,90	Valor Total: 784,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	003 29.447.439/0001-49	185,00	156,90		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	060 10.264.662/0001-22	175,00	157,00	0,06	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094 14.018.000/0001-23	185,00	185,00	17,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Contactor tripolar 380 trifásico 12 amperes			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 157,90	Valor Total: 789,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	007	29.447.439/0001-49	385,00	157,90		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	048	10.264.662/0001-22	175,00	158,00	0,06	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	14.018.000/0001-23	385,00	385,00	143,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Quantidade: 5	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Contactor tripolar 220 monofásico 30 amperes			
	Valor Unit.: 285,55	Valor Total: 1.427,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	098	29.447.439/0001-49	285,56	285,55		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	285,56	285,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Quantidade: 5	Unidade: Und	Marca: Magnuns	Modelo:
Descrição: Contactor tripolar 380 trifásico 30 amperes			
	Valor Unit.: 327,00	Valor Total: 1.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	067	29.447.439/0001-49	327,00	327,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	078	14.018.000/0001-23	327,00	327,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43  
31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Item: 1      Unidade: Und      Marca: Magnuns      Modelo:  
 Descrição: Contactor tripolar 220 monofásico 18 amperes  
 Quantidade: 5      Valor Unit.: 179,90      Valor Total: 899,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	026	29.447.439/0001-49	215,71	179,90		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	086	10.264.662/0001-22	188,00	180,00	0,06	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	088	14.018.000/0001-23	215,71	215,71	19,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:43**  
32

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Magnuns      Modelo:  
 Descrição: Contactor tripolar 380 trifásico 3 amperes  
 Quantidade: 3      Valor Unit.: 111,90      Valor Total: 335,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	064	29.447.439/0001-49	154,05	111,90		Sim
2 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	032	10.264.662/0001-22	113,00	112,00	0,09	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	087	14.018.000/0001-23	154,05	154,05	37,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44**  
33

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Magnuns      Modelo:  
 Descrição: Contactor tripolar 220 monofásico 25 amperes  
 Quantidade: 3      Valor Unit.: 123,11      Valor Total: 369,33

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	044	29.447.439/0001-49	123,12	123,11		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	032	14.018.000/0001-23	123,12	123,12	0,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



LOTE 34 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Tron      Modelo: 25 Amperes 380V  
Descrição: Contactor tripolar 380 trifásico 25 amperes  
Quantidade: 3      Valor Unit.: 254,00      Valor Total: 762,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAJIC COMERCIO DE MAQUINAS LTDA	014	10.264.662/0001-22	270,00	254,00		Sim
2 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	045	29.447.439/0001-49	421,54	254,90	0,35	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	029	14.018.000/0001-23	421,54	421,54	65,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Magnuns      Modelo:  
Descrição: Contactor tripolar 220 monofásico 40 amperes  
Quantidade: 3      Valor Unit.: 295,40      Valor Total: 886,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	055	29.447.439/0001-49	295,50	295,40		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	295,50	295,50	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Magnuns      Modelo:  
Descrição: Contactor tripolar 380 trifásico 40 amperes  
Quantidade: 2      Valor Unit.: 369,06      Valor Total: 738,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	090	29.447.439/0001-49	369,06	369,06		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052	14.018.000/0001-23	369,06	369,06	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Vara 12m	Marca: Guerdau	Modelo:
Descrição: Vergalhão 16mm - Vara 12m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 194,90	Valor Total: 3.898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	092 29.447.439/0001-49	217,26	194,90		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	055 46.423.434/0001-03	271,20	195,00	0,05	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094 14.018.000/0001-23	271,26	271,26	39,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Vara 12m	Marca: Guerdau	Modelo:
Descrição: Vergalhão 12mm - Vara 12m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 114,90	Valor Total: 3.447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	070 29.447.439/0001-49	138,00	114,90		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	084 46.423.434/0001-03	137,98	115,00	0,09	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010 14.018.000/0001-23	138,00	138,00	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Vara 12m	Marca: Guerdau	Modelo:
Descrição: Vergalhão 10mm - Vara 12m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,20	Valor Total: 2.346,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	084 29.447.439/0001-49	78,35	78,20		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	085 46.423.434/0001-03	78,30	78,30	0,13	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	052 14.018.000/0001-23	78,35	78,35	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Vara 12m	Marca: Guerdau	Modelo:
Descrição: Vergalhão 5/16 - Vara 12m			Valor Total: 2.874,50
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,49		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	086 29.447.439/0001-49	57,65	57,49		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	032 46.423.434/0001-03	57,60	57,60	0,19	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053 14.018.000/0001-23	57,65	57,65	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: Guerdau	Modelo:
Descrição: Arame recozido			Valor Total: 251,80
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,18		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	063 29.447.439/0001-49	25,19	25,18		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069 14.018.000/0001-23	25,19	25,19	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:44  
44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IBIMIRIM  
IBIMIRIM-PE

Item: 1      Unidade: Und      Marca: Starret      Modelo:  
Descrição: Arco para serra manual  
Quantidade: 6      Valor Unit.: 44,70      Valor Total: 268,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	075	29.447.439/0001-49	44,71	44,70		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	014	14.018.000/0001-23	44,71	44,71	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 11/04/2023 12:46:45  
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Cx      Marca: Starret      Modelo:  
Descrição: Lâmina de serra - cx com 10 unds  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 260,00      Valor Total: 2.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE	040	29.447.439/0001-49	260,00	260,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	078	14.018.000/0001-23	260,00	260,00		Sim

*Ernando Gomes de Lima*  
Secr. de Agricultura e Meio Ambiente  
Portaria N.º: 006/22

AUTORIDADE: ERNANDO GOMES DE LIMA